Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.10.2013г. №240
О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Город» муниципального образования город Ковров Владимирской области в форме присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика»

В соответствии со ст.57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.13 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных   депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от 17.10.2013г. №01-11/1320, с   целью   оптимизации   управления   муниципальными бюджетными учреждениями города Коврова, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное учреждение «Город» муниципального образования город Ковров Владимирской области в форме присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика» с сохранением основных целей деятельности реорганизуемого учреждения.

2. Администрации г.Коврова в срок до 01.03.2014 года осуществить необходимые юридические действия по реализации п.1 данного решения.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

И.о. главы города Коврова З.Д.Асваров